及交割安排条款如下：

A．《重整投资协议》一及其补充协议

1．重整投资方案

（1）经过公开招募及遴选，中国外贸信托作为（预）重整财务投资人参与华闻集团重整，依据《招募

公告》，华闻集团预重整期间（预）重整投资人招募和遴选的效力延续至华闻集团正式进入重整程序，无

特殊情况，华闻集团正式进入重整程序后不再另行遴选重整投资人。 在华闻集团重整计划获得海口中院

裁定批准后，中国外贸信托应当全面充分按照华闻集团重整计划及本协议的约定履行义务。

（2）各方确认，中国外贸信托在本次重整投资中合计支付重整投资款人民币118,680,000元（大写：

人民币壹亿壹仟捌佰陆拾捌万元整），受让86,000,000股华闻集团转增股票（以下简称“标的股份” ），

每股单价1.38元。 中国外贸信托最终受让股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记至

中国外贸信托指定证券账户的股票数量为准。

（3）各方确认，由于华闻集团的重整工作受到最高人民法院（以下简称“最高院” ）、中国证券监督

管理委员会（以下简称“中国证监会” ）、海口中院、深交所等部门的监管，若该等有权部门对本协议约定

的重整投资方案提出修改要求，为顺利实施破产重整，各方应配合对本协议进行相应调整，并通过签署补

[...]

各方确认，在本协议生效后2个工作日内，中国外贸信托应向临时管理人指定的银行账户足额支付1,

100.80万元作为履约保证金。中国外贸信托已支付的1,000.00万元投资意向保证金（仅指本金，不包括利

息）将自动转化为等额履约保证金或经中国外贸信托申请在中国外贸信托足额缴纳履约保证金后原路返

还。

2）重整投资款

华闻集团重整计划获得海口中院裁定批准后5个工作日内， 中国外贸信托应向临时管理人指定的银

行账户按时足额一次性支付重整投资款。中国外贸信托已支付的履约保证金（仅指本金，不包括利息）将

自动转化为等额重整投资款， 故中国外贸信托实际需继续支付的重整投资款为人民币107,672,000元

（大写：人民币壹亿零柒佰陆拾柒万贰仟元整）。

（2）交割安排

1）各方同意，本次投资中标的股份交割的先决条件为：

①海口中院裁定批准华闻集团重整计划；

②临时管理人指定账户收到中国外贸信托按照本协议约定应当支付的全部重整投资款。

2）各方同意，在本协议约定的标的股份交割的先决条件全部达成后，华闻集团应在前述先决条件全

部达成之日起30个工作日内完成将标的股份登记至中国外贸信托指定的证券账户的手续，中国外贸信托

应提供及时且必要的配合（包括但不限于提供办理标的股份登记所需的相关资料）。 标的股份登记至中

国外贸信托指定证券账户名下之日起即视为标的股份已交割至中国外贸信托，本次投资实施完成。

[...]

B．《重整投资协议》二及其补充协议（共益债转重整投资）

1．重整投资方案

（1）经过公开招募及遴选，中国外贸信托作为（预）重整财务投资人参与华闻集团重整，依据《招募

公告》，华闻集团预重整期间（预）重整投资人招募和遴选的效力延续至华闻集团正式进入重整程序，无

特殊情况，华闻集团正式进入重整程序后不再另行遴选重整投资人。 在华闻集团重整计划获得海口中院

裁定批准后，中国外贸信托应当全面充分按照华闻集团重整计划及本协议的约定履行义务。

（2）各方确认，中国外贸信托在本次重整投资中合计支付重整投资款人民币26,953,125元（大写：

人民币贰仟陆佰玖拾伍万叁仟壹佰贰拾伍元整），受让19,531,250股华闻集团转增股票（以下简称“标

的股份” ），每股单价1.38元。 中国外贸信托最终受让股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司登记至中国外贸信托指定证券账户的股票数量为准。

（3）各方确认，由于华闻集团的重整工作受到最高院、中国证监会、海口中院、深交所等部门的监管，

若该等有权部门对本协议约定的重整投资方案提出修改要求，为顺利实施破产重整，各方应配合对本协

议进行相应调整，并通过签署补充协议的方式确定调整内容。

（4）各方确认，若为推进华闻集团重整程序需要根据实际情况对重整投资方案进行调整的，届时各